
Touch Vetiver
Vetiveria zizanioides 10 ml

• Hřejivé, sladké, dřevité a zemité aroma.

• Při zevním použití má uzemňující a zklidňující účinek.

• Používejte večer na podporu zklidňujícího, 
odpočinkového prostředí.

• Běžně se používá v masážích pro své uklidňující 
účinky.

• Je zkombinován s Frakcionovaným kokosovým 
olejem k regeneraci a hydrataci pokožky.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Vetiver Touch PIP  131123

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

POPIS PRODUKTU
Vetiver má komplexní exotickou vůni, která je bohatá 
a přitažlivá. Vetiver se získává pomocí parní destilace 
z rozložitých kořenů vysoké trávy a často bývá nazýván 
„vůní země“ a „olejem klidu“. Tento olej je široce uznáván 
pro své zklidňující a uzemňující přínosy. Aby společnost 
dōTERRA vytvořila Touch Vetiver, odborně mísí esenciální 
olej Vetiver s Frakcionovaným kokosovým olejem, přičemž 
tato směs má být používána pro účely regenerace 
a hydratace před vyživujícím režimem péče o pokožku nebo 
v jeho rámci. Na rozdíl od odpovídajícího esenciálního oleje 
je aroma této směsi jemnější a směs je balena do lahvičky 
s praktickým kuličkovým aplikátorem pro snadnou aplikaci.

POUŽITÍ
• Přejíždějte aplikátorem po zápěstích, spáncích, šíji 

a chodidlech, abyste navodili pocity klidu a odpočinku.

• Zařaďte Touch Vetiver do svého každodenního režimu 
péče o pokožku, a dosáhněte tak stability a uzemnění.

• Použijte jako součást zklidňující masáže po tréninku.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.


